Rader:
WHSU 2003 61025
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Technische Daten
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Tragkraft I
Rad

200 mm
100 mm
100 mm
25 mm

2000 kg

Rader mit geschweisstem Stahl-Radkorper -
gegossene Polyurethan-Bereifung 90 Shore A

EEISE” Ein Unternehmen der Colson Group

GROUPE, 0 Colson Rollen GmbH , IndustriestraRe 8, D-42499 Hiickeswagen,

Tel. +49 2192 9368-0, Fax +49 2192 9368-477, info@colson-rollen.com



mailto:info@colson-rollen.com
http://www.tcpdf.org

